חרף זאת, ידה של המשטרה במדינה דמוקרטית על העליונה, שכן שמירה על שלטון החוק והכרה בחירויות הפרט, מהוות מרכיב חשוב בתפיסת הביטחון של המדינה. בסופו של יום, הן מחזקות את רוחה ואת כוחה ומאפשרות לה להתגבר על קשייה."<sup>4</sup>

**יוסף חיים שפירא, שופט (בדימ')**

מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים, כסלו התשע"ה
דצמבר 2014

---

4 ע"פ 9878/09 מדינת ישראל נ' רמי מוסא, פס' 29 לפסק הדין (פורסם בנבו, 20.9.10).